† Syntaxis. *Orarum & littorum amænitas.*

LITVVS, tui bacillus ita dictus. * de Nat. deor. 27 b, An Aetij nauix lituus ille, quo ad inuestigandum suem regiones vniq; terminauit, contemnendus est? de Diuin. 86 b, Quid lituus iste vester, quod clarissimum est insigne auguratus, vnde nobis est traditus? Nempe eo Romulus regiones direxit tum, cum urbem condidit. Qui quidem Romuli lituus, id est incuruum, & leuiter inflexum bacillum, quod ab eius litui, quo canitur, similitudine nomē inuenit: cum situs esset in curia Saliorum, quæ est in Palatio, eaq; deflagrasset, inuentus est integer. de Diu. 87 a, Quæ sit ab Aetio Nauio per lituū regionū facta descriptio. & 125 a, Amctio lituum Romuli, quē in maximo incendio negas potuisse cõburi. Att. 29 b, Quid ageretur de lituis Boætiorum. & 177 b, Quin. fratrem lituum mæra profectiois fuisse, &c. effecerat tamen lituis in ijs. *Locus hic est suspectus.*

LITVVS, a, um. Tusc. 214 b, Ergo inuidi, maleuoli, liuidi, &c. quia

&c. quia proclives ad eas perturbationes sunt, non quia semper feruntur.

LIVIVS, uij. de Cl. 17 a, Livius, qui primus fabulā docuit.

* LIVIVS, a, um. de Leg. 172 a, Leges Liviae.

LIVOR, oris. invidia. Ep. 172 a, Bruti. Tu enim è certo censu & vero iudicas de nobis: quod isti ne faciant, summa malevolentia & liuore impediuntur.

¶ *Est quoque nōa percussio in corpore sine vulnere.* ad Her. 7 b, Si timore aut liuore decoloratum est corpus mortui.

LOCATIO, onis. Att. 15 b, Se cupiditate prolapsos nimium magno condixisse: vt indueretur locatio, postulauerunt. Att. 55 b, Porticus Catuli ex SC. Consulū locatōne reficiebatur. * Frag. ep. Locatio preciosa. I. V. 106 a, Tantum operis in ista locatōne fuit. & 107 a, Hic istius scelerata locatōne, nefarioq; latrocinio, bonis patrijs, fortunisque omnibus spoliatus venit in iudiciū. I. V. 150 b, Aut censoria locatio constituta est, vt Asiae lege Sempronia. & 151 b, Cūm locatio fieret.

LOCATVS, a, um. contra Rull. 76 a, Agri à censoribus locati sunt. de Cl. 183 b, Membra suo quæq; loco locata. Or. 218 a, Si quis eorum pedum in extremo locatus est. de Or. 96 b, Quæstio de re certis in personis & temporibus locata. Att. 85 b, Ciuitatē in Catonis fide locatā fundiū perdidisse pro Cæl. 52 a, Deinde fortes viros ab imperatrice in insidijs, atq; in præsidio balnearum locatos, de Amic. 140 a, Etenim eo loco locati sumus: vt, &c. Tusc. 184 a, Ipsi animi magni refert quali in corpore locati sint. * de Consolat. Te approbantibus Dijs immortalibus ipsis, in eorū cœtu locatam consecrabo. I. A. 155 b, Vt in altissimo amplissimoque gradu dignitatis locati Rempub. pro nihilo haberemus?